
 

 

 

 
DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS DE CONTRATACIÓN 

 

 
Código 
Expediente 

                                     CMAYOR/2024/17Y02/0045 

 Objeto 
Adquisición de fondos bibliográficos para las bibliotecas públicas del Estado en la Comunidad 

Valenciana.  

 
Localidad Valencia   

 Sistema de 
Adjudicación 

Varios criterios 
Procedimiento 
Adjudicación 

Abierto simplificado Art. 159.6 

 Tipo de 
Contrato 

Suministro 

 Presupuesto 
Licitación 

99.999,00 Euros Importe IVA   3.999,96 Euros Presupuesto 
Total Contrato 

103.998,96 Euros 

 

 

 

 

En virtud del artículo 329 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por el que se aprueba la Ley de Contratos del Sector Público. 
 

RESUELVO 
 

 
Nombrar como miembros de la Mesa de Contratación para el Expediente de referencia, relativo a la contratación por 
procedimiento abierto simplificado, a los siguientes: 

 
Presidenta: Amparo Boronat Castelló, Subdirectora General de Régimen Económico, o persona que la sustituya 
Presidente suplente 1: José Jesús Andrés Soriano, jefe del Servicio de Contratación Administrativa, o persona que la sustituya. 

 
Abogado/a coordinador de la Abogacía General de la Generalitat en la Conselleria de Educación, Cultura,  
Universidades y Empleo: María José Esbrí Mateu. 
Vocal suplente 1º: Mercedes Baeza Blanco. 
Vocal suplente 2º: Carmen Ojeda Cubero. 
Vocal suplente 3º: Emilio Torrejón Puchol. 

 
Interventor/a Delegado/a de la Conselleria de Hacienda y Administración Pública en la Vicepresidencia 1ª 
Conselleria de Cultura y Deporte: Francisco Valentín de las Marinas Álvarez. 
Vocal suplente 1º: Jaume Palanca Máñez 

 
       Subsecretaría – Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo: 
       Vocal 1: Ivano Magazzu 
       Vocal suplente 1º: Ana María Serrano Montero 

        
       Dirección General de Cultura – Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo: 
       Vocal 1: Vicente Francisco Zaragoza Teuler 
       Vocal 2: Margarita Ortega Rodrigo 
       Vocal suplente 1º: Noemi Galán Serrano 
       Vocal suplente 2º: Laura Torres Forné 
 
       Secretario: Teresa Valcárcel Andrés, Jefa de Sección del Servicio de Contratación Administrativa, o persona que le   
       sustituya. 
       Secretario suplente: Antonio Serrano Guillot, Jefe de Equipo del Servicio de Contratación Administrativa, o persona que le 
        sustituya. 
 

 
EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, CULTURA, UNIVERSIDADES Y EMPLEO 

Por delegación (P.D.C.R. 13/04/2022 DOGV 9328) 
 

LA SUBSECRETARIA 
 

 

CSV:96AGQQXZ:DUSAE5GH:FU4V6R2S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96AGQQXZ:DUSAE5GH:FU4V6R2S


		2024-10-25T13:20:29+0200
	ALIDA CONSUELO MAS TABERNER - DNI 24317507K


	



